LISTA  E  BARNAVE  TË  MIA
Emri:
 Alergji: PO/ JO

Farmacia e zakonshme:  



Data:
 
/ 
/ 

	Emri i barit
	orari dhe doza e barit
	Për çfarë përdoret?

	
	Pas zgjimit
	Mëngjes
	drekë
	darkë
	Para gjumit
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Barnat bimore, suplementet, vitaminat mund të ndërveprojnë me disa nga barnat që jeni duke përdorur, prandaj është e rëndësishme që ta bëni me dije mjekun tuaj nëse jeni duke i përdorur.

	Barnat bimore, suplementet, vitaminat

	Emri(at)
	Sa marr në ditë
	Kur e marr
	Përse e marr

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Burimi:     https://aucklandregion.communityhealthpathways.org/35313_1.htm

